
ОО "Федерация по Панкратиону Павлодарской области" МТ13/38
КЛУБНЫЙ ТУРНИР ПО ПАНКРАТИОНУ «ALASH PANKRATION QYS OPEN»

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики 12-13 лет 38 кг, традиционный23-24.01.2026 г. Павлодар Ломова, 158/4,

учебно-
спортивный
центр ALASH
CLUB

1 место Аманов Асылжан Мухтарович (Сулейменов)
2 место Жанболат Арғын Әділетұлы (Еренгаипов)
3 место Мамаев Давид Владимирович (Домнич)
4 место Кислицин Александр Сергеевич (Гордиенко)

Гл.судья
подпись

Филиппов А.В.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подписьСексембаев З.С.

расшифровка подписи

Финал1/2 финала1/4 финала1/8 финалаФамилия И.О.№ п/п

1 Амангелды  Абылай  Бақытбекұлы (Танирбергенов)

2 Кусаин Тимур (Жусупов)

3 Кислицин Александр  Сергеевич  (Гордиенко)

8-9
Кислицин

А.С.

3:1 (5:1) ПБ

1-8
Кислицин

А.С.

5:0 (0:0) СД

4 Жанболат Арғын Әділетұлы (Еренгаипов)

5 Орынтаев Сардар  Санджарович (Сулейменов)

4-5
Жанболат

А.Ә.

3:1 (7:1) ПБ

1-4
Жанболат

А.Ә.

3:1 (6:0) ПБ

6 Какажанов Аслан Мирасович (Танирбергенов)

7 Мамаев Давид  Владимирович (Домнич)

3-6
Мамаев Д.

В.

5:0 (7:0) СД

8 Аманов Асылжан Мухтарович (Сулейменов)

9 Храмцов  Данил  Васильевич  (Кунаев)

7-10
Аманов А.

М.

5:0 (3:0) НОК

10 Улькин Лев Евгеньевич (Танирбергенов)

2-7
Аманов А.

М.

3:1 (10:1) ПБ

2-3
Аманов А.

М.

3:1 (3:2) ПБ

1-2
Аманов А.

М.

3:1 (5:4) ПБ

Кислицин А.С.

Мамаев Д.В.

3-4 Мамаев Д.В.
3:1 (2:1) ПБ

Места 3-4



ОО "Федерация по Панкратиону Павлодарской области" МТ13/38
КЛУБНЫЙ ТУРНИР ПО ПАНКРАТИОНУ «ALASH PANKRATION QYS OPEN»

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики 12-13 лет 38 кг, традиционный23-24.01.2026 г. Павлодар Ломова, 158/4,

учебно-
спортивный
центр ALASH
CLUB

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Возрас

т

Вес
заяв-
ленн
ый

Вес
факт

и-
ческ
ий

Раз-
ряд

Клуб Тренер

1 Амангелды Абылай Бақытбекұлы 13 Yerengaipov Team Танирбергенов

2 Аманов Асылжан Мухтарович 13 AFC Сулейменов

3 Жанболат Арғын Әділетұлы 12 Yerengaipov Team Еренгаипов

4 Какажанов Аслан Мирасович 13 Yerengaipov Team Танирбергенов

5 Кислицин Александр Сергеевич 12 ДЮСШ Аксу Гордиенко

6 Кусаин Тимур 13 SK Birlik Жусупов

7 Мамаев Давид Владимирович 12 Domnich team Домнич

8 Орынтаев Сардар Санджарович 12 AFC Сулейменов

9 Улькин Лев Евгеньевич 12 Yerengaipov Team Танирбергенов

10 Храмцов Данил Васильевич 12 Sam Team Кунаев

Гл.судья
подпись

Филиппов А.В.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


